2020 年 11月 9 日

  各 位

         会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長 三須 和泰

（コード：２２１６、東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ 03-3370-8811）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記の通り決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．経営体制

氏　　名 取締役　執行役員の職位等（新） 取締役　執行役員の職位等（現）

1 三須　和泰 　代表取締役社長ＣＥＯ　兼　ＣＣＯ 　代表取締役社長ＣＥＯ　兼　ＣＣＯ

2 水田　豊重
　取締役　専務執行役員
　　　　　営業本部・マーケティング本部担当

　取締役　専務執行役員　営業本部長

3 阿部　一博 　取締役　常務執行役員　ＣＦＯ　財務・経理本部長 　取締役　常務執行役員　ＣＦＯ　財務・経理本部長

4 石川　和弘 　常務執行役員　営業本部長
　常務執行役員　営業本部　副本部長
　　　　　　　　兼　広域販売部長

5 関口　直樹
　常務執行役員　研究・技術本部長
　　　　　　　　兼　品質保証部担当

　執行役員　研究・技術本部長　兼　品質保証部担当

6 加来　俊治 　執行役員　ＳＣＭ本部長 兼　原価低減戦略担当 　執行役員　ＳＣＭ本部長 兼　原価低減戦略担当

7 山本　寿男 　執行役員　マーケティング本部長 　執行役員　マーケティング本部長

8 田邉　信男
　執行役員　ダイバーシティ委員長
　　　　　　兼　業務改革委員長

　執行役員　ダイバーシティ委員長
　　　　　　兼　業務改革委員長

9 内山　妙子 　執行役員　コーポレートコミュニケーション本部長 　執行役員　コーポレートコミュニケーション本部長

10 松本　　毅 　執行役員　ＣＩＯ 兼　経営企画本部長 　執行役員　ＣＩＯ 兼　経営企画本部長

11 平田　幹二 　執行役員　人事・総務本部長 　執行役員　人事・総務本部長

12 守田　昌弘 　執行役員　生産本部長 　執行役員　生産本部長

注）CCO：チーフ・コンプライアンス・オフィサーの略称

（２０２１年１月１日付）

以上